OFÍCIO CIRCULAR GP Nº 028/2003.         Sorriso/MT, 21 de julho de 2003.

 Senhor Vereador,

É cada vez mais permanente a necessidade de promover o desenvolvimento sustentável em nossa região a partir do uso eficiente dos recursos naturais, seja em nossa Região e em especial no Estado de Mato Grosso.

Nesse sentido, o Poder Executivo, Poder Legislativo, ACIS-Associação Comercial e Industrial de Sorriso, Sindicato dos Produtores Rurais e a Empresa Águas de Sorriso  CONVIDA Vossa Excelência para participar no dia 23 de julho do corrente ano, às 19h00  de reunião com o tema “GESTÃO DOS RECURSOS HÍDRICOS DA BACIA DO RIO TELES PIRES”, no seguinte local: ACIS – Associação Comercial e Industrial de Sorriso, Rua Tenente Lira nº 130.

Outrossim, comunicamos que participarão desta importante reunião representantes de vários municípios.

Contamos com sua imprescindível participação.

Atenciosamente,

Alei Fernandes

Presidente

Exmo(a). Senhor(a)

Vereador(a)

Nesta.